»»

^ Ç'^

ÂPROVAOO(A).  CAMARA ' ̂

c..i /Z

'0

Câmara Cââunicipal de Caslelo
Espírito Santo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR PRESIDENTE

MUNICIPAL DE CASTELO, ESPÍRITO SANTO.

DA

REQUERIMENTO N.° 57.

0 Versador Ranan Viçosi Maia, no uso das atribuiçõos que lhe confere a

Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, a Lei Orgânica do Município
de Castelo, REQUER na forma do artigo 93, inciso VI, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Castelo:

Seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Diretor da EDP ESCELSA - Espírito Santo

Centrais Elétricas S/A, unidade de Castelo, situada à Rua Antônio Bento, Centro,

castelo - ES, para que empenhe seus esforços, no sentido de providenciar o reparo

na rede elétrica do Bairro Exposição, neste Município.

Conforme relatos de moradores da Rua Adalton Cola, 94, com frequência tem

faltado luz elétrica no Bairro, sobretudo nos dias de chuvas, o que causa intenso

transtorno, não só a população local, mas a todos que ali transitam.

Segundo informações, com as chuvas, falta luz, a EDP faz o reparo e no dia

seguinte, se chover, falta luz novamente. Neste sentido, faz-se necessária a

realização de um reparo mais efetivo na rede elétrica, para evitar que a população

continue sendo atingida frequentemente pela falta de energia.

Ante as razões expostas e certo do atendimento da presente demanda pelos

Nobres Edis, reiteramos nossos votos de elevada estima e consideração.

Sala das seções, 20 de dezembro de 2022.

VEREADGrtR RENAN VIÇOSI MAIA

%(Utus ‘Fí*

Av. Gctúlio Vargas, nM18, Centro, Castelo/ES - Caixa Postal 91 - CEP 29360-000 - Fone/Fax: (28) 3542-6005

email: contatoi@cmcaslelo.es.gov.br- site: www.cmcastelo.es.gov.br

mÜfâJ íMáiUlSiSMii

Olá jOAO,

Instoloçõa: 0160329718 v O®edp
Consulta de Solicitações

Pesquisar por

Número do solicitoção Doca do solicttflçâa

PesquisarQ,Protocolo, noto ou

PROTOCOLO DESCRIÇÃO DATA

0352408351 Falta De Energia 13/12/2022

0352483288 Falta De Energia 13/12/2022

FoltaDeEnerglo 12/12/20220352396898

L22OO91O09 WHATSAPP 11/07/2022

0332980562 Fatura Ectrônica 28/12/2021

FoltaDeEnerglo 28/11/20210331234734

0320391030 Falta Dc Energia 31/03/2021

0320390983 Fatura Eletrônico 31/03/2021

0320284749 Foturo Eletrônica 29/03/2021

Falto Energia - Cria

Redomação
20/02/20210318866714

WHATSAPP 20/02/2021F200851709

0318866709 Folto De Energia 20/02/2021

FoltaDeEnerglo 20/02/20210318B63350

0318863340 Folto De Energia 20/02/2021

0318798068 Folto De Energia 18/02/2021

Falto De Energia 18/02/20210318794701

Mostiando

25

í«?qislros dç um lotol de 16,

.«●o
■1l i'

Serviços .IoUioclu<hMnc Mnmn eonlo»